DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROBÓTICA EDUCACIONAL NO
ENSINO DAS CIÊNCIAS E SUA RELAÇÃO COM A TEORIA DA ATIVIDADE DE
LEONTIEV de autoria de JOSE OLIMPIO DE OLIVEIRA NETO, MARIA IRACEMA
BARBOSA MOURA, LUANA PATRÍCIA SILVA DE BRITO, foi publicado nos Anais I
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29657

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29657